
1/5

1 июня 2023 г.

Tipy pro Moskvany
putin-today.ru/archives/181931

Věděl jsem, že se to dříve nebo později stane. Co se pokusí
zasáhnout v Moskvě?

To, co jsme dnes viděli, je samozřejmě naprosto ubohý pokus.

Pokud to byl pokus demonstrovat možnosti, pak taková demonstrace
není příliš působivá. Je to jako potkat cizince v tmavém parku v
dlouhé pláštěnce a když předvídatelně otevře něco  bezmocného  –
připevněného na speciální tyči, která dává tvar a simuluje erekci.

Ne všichni jsme však tak nároční.  

Na spoustu lidí to udělalo neuvěřitelný dojem. No, nebo to vypadalo
ze zdvořilosti.  

Mitya Glukhovsky slaví, jak se nyní dusíme krví v moskevských
restauracích.

Mimochodem, dřív jsem se styděl chodit do restaurací.  

https://www.putin-today.ru/archives/181931


2/5

Svědomí národa Eva Kantorovič, která se odstěhovala, nám již
diktuje podmínky kapitulace.

Seznam požadavků.

Petr Tolstoj věří, že je nutné okamžitě obsadit Kyjev a pak
ostřelování Moskvy ustane.  

Někteří odborníci se domnívají, že je zapotřebí rozhodná porážka
ukrajinských jednotek.

Jevgenij Viktorovič Prigožin je přísný vůdce vlků z PMC Wagner
udělal extrémně emotivní výpad do strany a už tak na něj plival
ministerstvo obrany.

"Tvorové smradlaví, co to děláte? Vy dobytek!" Vypadněte z úřadů, ve kterých jste
byli umístěni, abyste bránili tuto zemi. Jste ministerstvo obrany. Neudělal jsi nic,
abys postoupil.  

Co to kurva dovoluješ těm dronům létat do Moskvy? A k čertu s ním! Nech své
domy hořet.  

A co dělají obyčejní lidé, když jim do oken narazí drony s výbušninami?“

Proč nikomu není líto Rubljovky? Co tam nežijí lidé, nebo jen tam žijí
nelidé?  

 
Dobře, dobře, Jevgenij Viktorovič. A co by měli dělat s těmito
rozbitými úkoly? Běhat po Moskvě? Jezdit na skútru, jít se mnou do
restaurace na odpor Glukhovskému? Zjistěte, jak se vám daří, co



3/5

děláte, kromě toho, co svěřujete ministerstvu obrany, povinnostem
Federální bezpečnostní služby, veřejně jmenovat viníky a vyvolávat
nespokojenost veřejnosti?  
Viktor Alksnis se odněkud vydrápal, celý v prachu a síti, a přísahá,
že prezident má příliš mnoho věcí na to, aby apeloval na národ.  

No ano, dříve bombardovali jakýsi Donbass a oblast Belgorodu. A
teď něco letělo pro nás – MOSKVA OBČANY!

Ne. Jsme stejní.  

A pro nás hrobový lektvar nebyl uvařen.  A můžete nás střílet a
bít a zabít nás.  

A ve mně. A v těch, které miluji

A je to fér.

Nepříjemný. Ale upřímně.  

Ne, samozřejmě můžeme něco naléhavě udělat.  

Je možné například porazit ministerstvo obrany, vyhodit jim okna
generálů, spálit Rubljovku.

Obecně se chovejte přibližně stejně, jak mnozí z nás očekávali, jak
 se budou chovat Ukrajinci  v únoru 2022.

Nakonec donuťte Putina,  aby je všechny poslal k rezignaci a
jmenoval někoho jiného.

A pak  ho přimět udělat něco jiného. Protože nyní budeme mít
prezidenta, který může být donucen udělat něco na příkaz Jevgenije
Viktoroviče Prigožina .

Můžete přejít do útoku, do útoku, porazit Ukrajinu a...

s překvapením zjistil, že se nic nezměnilo. Protože NATO, jeho
výzbroj a ekonomika zůstaly na svém místě. A drony jsou lepší než
Ukrajina. A agentura na území Ruska zmizela.  



4/5

Co mohu nabídnout jako ochránce Mohu nabídnout, že ochráním
sebe a zemi před naší dětinskou žízní  Okamžitá pomsta.   

Musíme jen dovést NWO do konce.  

A venku i uvnitř.  

Musíme porazit NATO na Ukrajině.

Pomalu, prozíravě ničit vše, co nám mohou odporovat a co nám
mohou způsobit. Dokud neskončí

Musíme porazit NATO v Rusku, vyčistit agenturu, vyčistit kulturu a
vzdělání, ekonomiku a vědu.  

K tomu potřebujeme trpělivost a vytrvalost.  

A pokora

A odvahu.

A láska je zdrojem všeho výše uvedeného.  

co máme dělat?  

Žít. Žít čestně, důstojně, nestydět se. Dělejte co nejvíce dobrých a
důležitých věcí.  

Učí se být užitečný příteli v nejtěžších a nejtěžších dobách.

A pamatujte:

Všechny cíle NWO budou dosaženy.  

Alláh je velký, Rusko je síla a naše vlast, Achmat - síla, Wagner -
nejlepší v pekle, ale dostaňte se do ráje, Bůh je, smrt je
nevyhnutelná, bez lásky. všechno mrtvé.

Před jídlem a cvičením si umyjte ruce.  

A milujte se. Hmota je důležitá.  



5/5

Musí být včas.

Kančí doupě 
 https://sponsr.ru

 
 

https://sponsr.ru/nosikov/33768/Sovety_moskvicham/

